Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shoqerimi i vlerave monetare per FSHU-sha, 

Rajoni Elbasan per nje periudhe 2 vjecare” - Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

5. Fondi limit: 15.226.224 (pesembedhjete milion e dyqind e njezet e gjashte mije e dyqind e     

njezet e kater) lekë pa TVSH vene ne dispozicion nga FSHU-sha. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezete e kater ) 

muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.11.2021   Ora: 10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR